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Göteborgs Turnförening hälsar varmt välkommen till 2024 års
klubbmästerskap för trupp söndag 15 december i Torshallen
med start cirka kl. 13.

All information om tävlingen kommer att finnas på goteborgsturn.se och skickas till
huvudledaren som gjort anmälan. För allmänna frågor, kontakta trupp@goteborgsturn.se

Tävlingsregler
Nivå 6-9, grentävling, 6-18 deltagare
per lag.

Tävlingsreglerna följer de regionala
tävlingsbestämmelserna som finns på
Gymnastikförbundets webbplats under
Verksamheter/Truppgymnastik/Regler.

Tävlingsbestämmelser, nivå 6-9.pdf

Resultat
Resultat redovisas i enlighet med
Gymnastikförbundets regler, det vill säga
ingen redovisning för lag där deltagarna
är under 10 år. Vi räknar med att det blir
prispall med medalj per redskap på nivå
6, eventuellt i en äldre pool på nivå 7, och
för övriga nivåer ropas alla lag upp och
tilldelas medalj. Ledarna kommer att få
information om resultatet efter tävlingen.

Anmälan
Tävlingen är öppen för gymnaster som
fyller minst 7 år 2024. Om det finns
enstaka yngre gymnaster i gruppen får de
delta med sin grupp. Huvudledare
anmäler sin grupp och tävlingsnivå via
nedanstående länk på Google formulär
senast 20 oktober 2024.

Anmälan till Turns klubbmästerskap 2024

Avgifter
100 kronor per gymnast, vilket går till
inköp av medaljer och domararvoden. Vid
efteranmälan tillkommer en avgift på 50
kr per gymnast. Avanmälan efter sista
anmälningsdag innebär betalning av hela
anmälningsavgiften.

Domare
Vi har 12 domare i föreningen med
behörighet att döma på nivå 6-9. Varje
grupp som anmäler en domare får en
garanterad plats på klubbmästerskapet.
Det kan vara både en utbildad domare
och en ledare/förälder utan domar-
utbildning som vill prova på att döma
som “tyckare”. Domare får arvode.

Funktionärer
Varje grupp ska anmäla två föräldrar som
funktionärer under tävlingen. Deras
uppdrag är att flytta redskap och kräver
inga förkunskaper. Funktionärer har fri
entré. Övriga uppdrag under tävlingen
fördelas bland styrelse, ledare och
gymnaster och mer info kommer i PM 2.

Om arrangemanget
Inget ledararvode utbetalas för
deltagande i tävlingen. Tävlingen kommer
att vara öppen för publik med entréavgift
och caféet serverar dricka, kaffe,
smörgåsar och fikabröd. Bilder och filmer
från tävlingen kan komma att publiceras i
Turns sociala mediekanaler.

PM 2
PM 2 med info om startordning, tider och
förberedelser skickas ut via e-post till
huvudledarna senast 15 november, det
vill säga fyra veckor innan tävlingen.

https://www.gymnastik.se/download/18.d62937a18d548ef24fc1002/1707147007968/Ta%CC%88vlingsbesta%CC%88mmelser%20Niva%CC%8A%206-9%20version%20jan%202024.pdf
https://forms.gle/A2beAGQJxyD2gifQA

